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Remissvar (LI2025/00934)   

Remiss av betänkandet En ny nationell myndighet för viltförvaltning SOU 

2025:50 

Utifrån de aspekter som Kammarkollegiet har att beakta, avgränsas vårt svar till 

den del som gäller vår uppgift att förvalta Viltvårdsfonden.  

På sidan 74 under 50 § i betänkandet står det ”Viltvårdsavgiften betalas in till ett 

postgirokonto som disponeras av Kammarkollegiet”. Här ska ”postgirokonto” bytas ut 

mot ”konto”, då inbetalning numera inte sker via postgiro. 

Enligt betänkandet var ett av syftena med utredningen ”att säkerställa att 

ansvarsfördelningen mellan myndigheterna är effektiv”. Kammarkollegiet anser att 

utredaren även borde utrett det delade ansvaret mellan Naturvårdsverket och 

Kammarkollegiet avseende Viltvårdsfonden, som regleras i Jaktförordningen 

(1987:905).  

Kammarkollegiet menar att regleringen gällande redovisning och betalningar är 

ineffektiv och onödigt resurskrävande. Regleringen förutsätter integration mellan 

Naturvårdsverkets verksamhetsprocesser (exempelvis beslut, rapportering, 

registerhållning, etc) och Kammarkollegiets redovisnings- och betalningsprocesser. 

Vår erfarenhet och bedömning är att integrationen inte skapar verkssamhetsnytta 

utan endast medför merkostnader i form av exempelvis längre ledtider, dubbelarbete 

och IT-kostnader.  

Mot den bakgrunden anser vi att även Kammarkollegiets uppgift gällande 

Viltvårdsfonden bör flyttas till den nya myndigheten. I det fall som viss del av 

fondens kapital fortsatt ska placeras i värdepapper så bör det även fortsättningsvis 

hanteras av Kammarkollegiets kapitalförvaltning, men då som ett 

kapitalförvaltningsuppdrag från den nya myndigheten. I dagsläget är cirka 15 

procent av Viltvårdsfondens tillgångar placerade i värdepapper genom 

Kammarkollegiets kapitalförvaltning.  
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Detta beslut har fattats av ekonomichef Martin Sundelius. Föredragande har varit 

ekonomen Charlotta Cammert.  

Beslutet har godkänts digitalt och saknar därför underskrift. 
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